
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
02.01.2020 Київ № 1

Про поновлення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 
Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 02.01.2020 № 1

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номе Дата Номер Дата Навчальний заклад */
1 В альо О лександр В асильович 23 .01.2018 М Ф  №  239 0 2 .12.2017 Львів.політех. Закарпатська обл.
2 Євтодій О льга П етрівна 9345 22.06.2012 М Ф  №  8246 31.03.2012 У КШ м. Одеса
3 К узьменко Н аталія Іванівна 5223 09.02.2007 М Ф  №  3905 05.11.2005 Інст.експ. та упр.власн. м. Одеса

М Ф  №  4612 25.11.2006 Інст.експ. та упр.власн.
4 К улик П етро М аркович 7816 22.10.2009 М Ф  №  7129 12.09.2009 Егіда м. Х ерсон
5 П ономарьов Іван Валерійович 7748 16.09.2009 М Ф  №  6530 06.12.2008 ІКЦ  УТО м. Д онецьк

М Ф  №  7068 18.07.2009 ІКЦ  УТО
6 Рогальський О лег Іванович 6079 12.12.2007 М Ф  №  5358 06.10.2007 М ІБ м. М иколаїв
7 Служава А леся О лександрівна 06.12.2017 М Ф  №  226 18.11.2017 Експерт-Л К иївська обл.
8 Я ким енко Руслан К остянтинович 154 31.07.2015 М Ф  №  163 14.06.2014 Інст.експ. та упр.власн. м. Одеса

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


